
 

 

 
 

 

Teknikföretagens remissvar: 

 

Remiss avseende förslag till föreskrifter om vilka kurser enligt 
ämnesplaner som motsvaras av nivåer i ämnen enligt 
ämnesplaner. Dnr 2024:1306 

 

Bakgrund 

Den 23 februari 2022 fattade riksdagen beslut om propositionen Ämnesbetyg – 
betygen ska bättre spegla elevers kunskaper (prop. 2021/22:36). Skolverket har  
fått bemyndigande att meddela föreskrifter om i vilka fall kurser enligt de  
ämnesplaner som gäller för utbildning som påbörjats före den 1 juli 2025  
motsvaras av nivåer i ämnen enligt ämnesplaner som gäller för utbildning som  
påbörjas efter den 30 juni 2025. Skolverket bedömer att det är nödvändigt att ta fram sådana 
föreskrifter för att underlätta tillämpningen av övergångsbestämmelserna.  
 
Skolverket har gett remissinstanserna möjlighet att yttra sig över förslagen och  
särskilt de förslag som är relevanta för remissinstansen. 

 

Teknikföretagens svar 

Teknikföretagen avstår från att lämna synpunkter på denna remiss och hänvisar istället till 
synpunkter som vi framfört i de nationella programråden EE, IN samt Te4 där Teknikföretagen 
har representation. Vi hänvisar också till de eventuella synpunkter som framförts från de 
ämnesexperterna som involverats i framtagandet av de aktuella ämnesplanerna.  

Till Skolverket                                                                          :  
registrator@skolverket.se   
remiss.gy25@skolverket.se.                                                                                 Stockholm  
                                                                                                                             2024-06-07 
Er referens/Dnr:  
2024:1306 
 
Vår referens: 
Mats Andersson 
mats.andersson@teknikforetagen.se 

http://www.teknikforetagen.se/


 

 

Teknikföretagen vill emellertid betona vikten av att synpunkter som framförts från parterna i de 
nationella programråden samt från ämnesexperterna blir hörsammade och därmed beaktas. 
Detta som en förutsättning för vårt remissvar. 

 

 

 
 
Teknikföretagen 
 
Maria Rosendahl    Mats Andersson 
Näringspolitisk chef, Teknikföretagen  Expert kompetensförsörjning 
   


